
GLASVEZELLADE INITIO 12SC DX OM3+24PGT+K7
GGM TO12SCDMMP3

Product kenmerken

Kabelingangen : 2x20mm + 4x10mm
Diepte (mm) : 200
Hoogte (mm) : 44
Aantal poorten : 24 poorten
Vlechten : Gekleurd, 1,5 m lang
Snelle installatie : Opening tot 45° voor eenvoudige bediening
Gewicht (kg) : 2.6
Breedte (mm) : 483

ETIM 8 kenmerken

Geschikt voor aantal koppel/chassisdelen : 12
Met frontplaat : Ja
Met behuizing : Nee
Met pigtails : Ja
Type vezel : Multimode 50/125
Vezelklasse : OM3
APC-uitvoering : Nee
Connectortype buiten : SC-duplex
Connectortype binnen : SC-duplex
Kleur : Zwart
Montagewijze : 19" inbouw
Aantal hoogte-eenheden : 1
Hoogte : 44 mm
Breedte : 482 mm
Diepte : 206 mm
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